2023 年度第 3 回(法人化後第 99 回，通算第 171 回)

一般社団法人プロジェクトマネジメント学会 臨時理事会議事録

１． 日時 2023年 3月 13日（月）20:00～20:05

２． 場所 Zoomによるオンライン会議

 開催要領は，一般社団法人プロジェクトマネジメント学会定款並びに一般社団

法人プロジェクトマネジメント学会細則による．

３． 出欠席者

理事 関哲朗（議長），冨安寛，橋本亨，細矢良智，福岡俊一，佐野祥一朗，

 外山孝伸，渡辺秀樹，下田篤，木野泰伸，渡辺丈士，竹内浩，西尾好司，

 畠山洋，尾崎厚介，井上裕美，臼井明久，小笠原浩，佐藤奈津子，

 小笠原秀人，岡本一真，酒井理江，黄檗隆

理事（欠席者） 上坂貴志，西村忠興

監事 井沢澄雄

監事（欠席者） 相原理

陪席 今野英二(総務委員)，鈴木賢一 (総務委員)，佐藤慎一(総務委員)，

三角英治(総務委員)，北條武(総務委員)

４． 配布資料

NO
議題

NO
資料 NO 資   料   名   称

1 - R171-02
2023年度 第 3回(法人化後第 99 回，通算第 171回)

一般社団法人プロジェクトマネジメント学会 臨時理事会議事次第

2 2 R171-03 臨時理事会審議事項

５．  議事内容

（１） 臨時理事会審議事項

関議長より，前理事会から推薦を受けた関哲朗理事を2023年度・2024年度の代表理事・会長とす

ること，および2023年度・2024年度の役員体制について審議が行われ、これを理事会の出席者の

総意として承認した. ：審議／承認

2023年3月13日 2023年度第3回臨時理事会(法人化後第99回，通算第171回)

一般社団法人プロジェクトマネジメント学会 臨時理事会承認者署名

署名人

議長及び代表理事 関哲朗

   年   月   日

                 印

監事 井沢澄雄

   年   月   日

                 印